Постановление Правительства РФ от 16.04.2016 N 316
"О внесении изменения в пункт 1 типового договора найма жилого
помеще...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.06.2017

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2016 г. N 316

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПУНКТ 1 ТИПОВОГО ДОГОВОРА НАЙМА ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ
РОДИТЕЛЕЙ, ЛИЦ ИЗ ЧИСЛА ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ,

ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ

Правительство Российской Федерации постановляет:
Пункт 1 типового договора найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июня 2013 г. N 548 "Об
утверждении типового договора найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, N 28, ст. 3826), дополнить словами "с правом оформления
регистрации по месту жительства".

Председатель Правительства

Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/